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VENDIM Nr. 193, daté 25.09.2018

N€ mbéshietje (& Ligjit Nr. 272018 "Pér Trashégiminé Kulturore dhe Muzeré”, Neni 134,
Késhilli Kombétar i Arkeologjisé n¢ mbledhjen Nr. 8. daté 25.09.2018. pasi shgvrioi
Relacionin ¢ verifikimilt n€ ierren mbi zbulimin ¢ dy strukturave murore prané Xhamisg
Mbret, né kuadér 1& projektit "Restaurimi i Xhamisé Mbret dhe Teqesé sé Helvetive né
grtetin ¢ Beratit", realizuar nga Agjencia e Shérbimit Arkeologjik, Instituti i Monumenteve 1@
Kulturés dhe Drejloria Rajonale ¢ Kulturés Kombétare. Berat.

VENDOSI:
1. T€ miratojé Relacionin ¢ verilikimit né terren mbi zbulimin e dy strukiurave murore prané
Xhamisé Mbret, né kuadér té projektit "Restaurimi i Xhamisé Mbret dhe Teqesé sé
Helvetive né qytetin e Beratit”, realizuar nga Agjencia e Shérbimit Arkeologjik, Instituti i

Monumenteve (€ Kulturés dhe Drejtoria Rajonale e Kulturés Kombétare, Berat.

2. T& kryhet dokumentimi i strukturave murore dhe t& devijohet kanalizimi né két& zon& me
géllim mos démtimin e kétyre strukturave.

3. Ky vendim hyn né fugi menjéherg.

4. Ngarkohet Sekretaria Teknike pér njoftimin e kétij vendimi.
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SEKRETAR 1 KKA
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Adresa: Rruga "Aleksandér Moisiu”, Nr. 76, Tirang
Tel: ++355 04 45 35 855
email: sekreturia. kkai@asha.gov.al
Website: asha.gov.al



